

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองปลาแซ่ หมู่ที่ 8 สายบ้านนายกาญจ ทุมวงศ์-สามแยกถนนสายสร้างแป้น ตำบลพินนา ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,800 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,200.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลพินนา อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร [RD670547120307] ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลพินนา/เทศบาลตำบลพินนา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน  1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  1.1.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)  1.1.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	7,200.000	11.57	83,304.00	1.3848	16.02	115,359.37
2	1.1.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)  2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง  2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	360.000	485.41	174,747.60	1.3848	672.19	241,990.47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองปลาแซ่ หมู่ที่ 8 สายบ้านนายกาญจ ทุมวงศ์-สามแยกถนนสายสร้างแป้น ตำบลพันนา ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,800 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,200.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลพันนา อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร [RD670547120307] ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)      เทศบาลตำบลพันนา/เทศบาลตำบลพันนา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	1,800.000	78.85	141,930.00	1.3848	109.19	196,544.66
4	3.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	480.000	81.35	39,048.00	1.3848	112.65	54,073.67
5	3.1.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,800.000	71.83	129,294.00	1.3848	99.47	179,046.33
6	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	240.000	165.11	39,626.40	1.3848	228.64	54,874.63

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองปลาแซ่ หมู่ที่ 8 สายบ้านนายกาญจ ทุมวงศ์-สามแยกถนนสายสร้างแป้น ตำบลพันนา ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,800 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,200.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลพันนา อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร [RD670547120307] ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลพันนา/เทศบาลตำบลพันนา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.1.4 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 4. งานไหล่ทาง 4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ตร.ม.	7,200.000	443.67	3,194,424.00	1.3848	614.39	4,423,638.35
8	4.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	270.000	78.85	21,289.50	1.3848	109.19	29,481.69
รวมราคากลาง								5,295,009.17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองปลาแซ่ หมู่ที่ 8 สายบ้านนายกาญจ ทุมวงศ์-สามแยกถนนสายสร้างบ้าน ตำบลพินนา ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,800 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,200.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลพินนา อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร [RD670547120307] ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลพินนา/เทศบาลตำบลพินนา



เภาเงิน งามนา  
( เภาเงิน งามนา )  
กรมการกำหนดราคากลาง

ไกรทอง นามกาสา  
( ไกรทอง นามกาสา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
จำนงค์ เมา  
( จำนงค์ เมา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐธินิสา เริ่มรักษ์  
( ณัฐธินิสา เริ่มรักษ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง